
. M O R A V S K l ^ i S ^ i A J - " ^ ^ ^ ^ 

n ň f l T A á , , . "ČÍSLO SMI-OUVYJDODAIK1JL 1 

DODATEK č. 1 \ ?-'3;í^^^ • 
ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje číslo: 

00517/2016/RRC ze dne 5. 4.2016 
/dále jen „dodatek"/ 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117,702 18 Ostrava 
Zastoupen: 

Martinem Sikorou 
náměstkem hejtmana kraje 

IC: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

70890692 
CZ70890692 
Česká spořitelna, a.s. 
27-1650676349/0800 

(dále jen „poskytovatel") 

2. Asociace rodičů dětí s DMO a přidruženými neurologickými onemocněními ČR 
se sídlem: Sokolovská 6062/32, 708 00 Ostrava - Porubá 
zastoupen: Ing. Bohumilém Svobodou, předsedou 
ÍČ: 01715640 
DIČ: 
bankovní spojení: FIO banka, č. ú. 2700465406/2010 

(dále jen „příjemce") 

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje č. 
00517/2016/RRC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 5. 4. 2016 /dále jen „smlouva"/: 

1. 

3. Článek V odst. 3 písm. c) smlouvy se nahrazuje takto: 
„dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt, nejpozději do 31. 7.2018." 

2. V článku V odst. 3 písm. g) smlouvy se text „zpracované k 31. 12. 2016" nahrazuje 
textem „zpracované k 31. 12. 2016 a 31. 12.2017" 

3. V článku V odst. 3 písm. i) smlouvy se text „nejpozději do 30, 7.2017" nahrazuje 
textem „nejpozději do 31.8.2018" 

4. Článek VI odst. 1 písm. a) smlouvy se nahrazuje takto: 
„vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období od 1. 1. 2016 
do 31. 7. 2018," 



2.

1) Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž dva obdrží poskytovatel ajedno vyhotovení
obdrží příjemce.

3) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
tohoto dodatku dojde druhé smluvní straně.

4) Doložka platnosti právního úkonu dle §23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Kuzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj
souhlas zastupitelstva kraje udělený usnesením č. 20/2099 ze dne 23.6.2016

26 07 ?M
V Ostravě dne V dne tS.C Á K̂

za poskytovatele

Martin Sikora
na základě pověření

hejtmana kraje

JSSSXS9 í?>ílíeú dět í s DMOa pnaružanymi neurologickými

2
bá

Ing. B
a

"<<? "V<£


